
 

Приложение №2   

к приказу от 26 августа 2024года № 137 

Расписание работы объединений по интересам 

Центр образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» 
 

Наименование 

объединения  

День недели Время проведения Категория 

учащихся 

Место проведения  Руководитель 

«Юный химик» Среда        15.45-16.30; 16.40-17.25 8-11 класс, 1-й год 

обучения 

Лаборатория 

химическая 

Рахимова В.Р., 

педагог 

дополнительного 

образования 

«Робототехника»   Вторник       15.45-16.30; 16.40-17.25  9 класс, 1-й год 

обучения  

Лаборатория 

технологическая 

Даеров С.А., 

педагог 

дополнительного 

образования 

«Познавательная 

физиология» 

Понедельник     15.45-16.30; 16.40-17.25 8-9 класс, 1-й год 

обучения 

Лаборатория 

биологическая 

Рахимова В.Р., 

педагог 

дополнительного 

образования 

«Юный физик» Понедельник   15.45-16.30; 16.40-17.25 6-7  класс, 1-й год 

обучения 

Лаборатория 

физическая 

Мелла Т.А., 

педагог 

дополнительного 

образования 

«Основы агробизнеса» Среда     

Суббота 

16.00-16.45; 16.55-17.40 

17.00-17.45; 17.55-18.40 

9-11 класс, 1-й год 

обучения 

Лаборатория 

биологическая, 

химическая. 

Теплица 

Ченцов В.Н., 

педагог 

дополнительного 

образования 

 

 

 

 

 

 



 

Расписание курсов внеурочной деятельности 

Центр образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» 

 

 

 

Наименование курса День недели Время проведения Категория 

учащихся 

Место проведения  Руководитель 

Факультатив «Химия 

дома» 

Вторник 14.35-15.10 9 класс Лаборатория 

химическая 

Рахимова В.Р., 

учитель химии 

 

 

 

Расписание уроков 

Центр образования естественно-научной и технологической направленностей «Точка роста» 

 

Предмет День недели Время проведения Категория 

учащихся 

Место проведения  Руководитель 

Биология Понедельник 

 

 

 

Вторник 

 

 

Среда 

 

 

 

 

Четверг 

 

 

Пятница 

8.30-9.10 

10.20-11.00 

12.10-12.50 

 

9.20-10.00 

11.10-11.50 

 

8.30-9.10 

12.10-12.50 

13.50-14.30 

10.20-11.00 

 

11.10-11.50 

13.00-13.40 

 

9.20-10.00 

10 класс 

9 класс 

11 класс 

 

8 класс 

11 класс 

 

7 класс 

6 класс 

9 класс 

11 класс 

 

8 класс 

10 класс 

 

7 класс 

Лаборатория 

биологическая 

Рахимова В.Р., 

учитель биологии 

Химия Понедельник 

 

Вторник 

 

 

9.20-10.00 

 

10.20-11.00 

13.00-13.40 

 

10 класс 

 

10 класс 

9 класс 

 

Лаборатория 

химическая 

Рахимова В.Р., 

учитель химии 



Среда 

 

 

Четверг 

 

 

Пятница 

9.20-10.00 

 

10.20-11.00 

9.20-10.00 

 

8.30-9.10 

10.20-11.00 

 

 

10 класс 

 

8 класс 

10 класс 

 

8 класс 

10 класс 

Физика Понедельник 

 

Вторник 

 

Среда 

 

 

Четверг 

 

 

 

Пятница 

12.10-12.50 

 

10.20-11.00 

 

12.10-12.50 

11.10-11.50 

 

12.10-12.50 

13.00-13.40 

13.00-13.40 

 

11.10-11.50 

13.50-14.30 

 

9 класс 

 

11 класс 

 

8 класс 

9 класс 

 

7 класс 

8 класс 

9 класс 

 

7 класс 

11 класс 

Лаборатория 

физическая 

Мелла Т.А., 

учитель физики 

 

 


